深圳市金证科技股份有限公司关于为全资子公司 深圳市齐普生科技股份有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- ●被担保人名称: 深圳市齐普生科技股份有限公司(以下简称"齐普生科技")
- ●本次为齐普生科技提供的担保额度不超过10.000万元(人民币元,下同), 公司为其提供的担保余额为137,400万元。
 - ●对外担保逾期的累计数量:无:
 - ●上述担保无反担保。

一、担保情况概述

2023年6月9日,深圳市金证科技股份有限公司(以下简称"公司"或"金 证股份") 第七届董事会 2023 年第四次会议审议通过了《关于为全资子公司深圳 市齐普生科技股份有限公司提供担保的议案》。

公司全资子公司齐普生科技部分银行综合授信额度调整,其中华夏银行由 20,000 万元调整为 10,000 万元, 星展银行 4,000 万元调整为 8,000 万元; 同时因 经营需要须向银行申请综合授信用于日常经营,新增中国邮政储蓄银行综合授信 6,000 万元。公司拟为上述齐普生科技向银行申请的综合授信提供担保,具体担 保情况如下:

- 1、公司拟为齐普生科技向华夏银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额 度不超过人民币10,000万元整提供连带责任保证担保,担保期限为叁拾陆个月, 用途为企业采购支付。
- 2、公司拟为齐普生科技向中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳分行申请综 合授信额度不超过人民币 6.000 万元整提供连带责任保证担保, 授信担保期限为 贰拾肆个月,贷款用途用于企业日常经营,担保的实际金额、期限、币种,贷款 具体用途以银行的最终审批结果为准。

3、公司拟为齐普生科技向星展银行(中国)有限公司深圳分行申请综合授信额度不超过人民币 8,000 万元整提供连带责任保证担保,担保期限为贰拾肆个月,担保金额用于企业日常经营,授信的实际金额、期限、币种、具体用途以银行的最终审批结果为准,有效期为两年。

本事项已经公司第七届董事会 2023 年第四次会议审议通过。截至本公告披露日,公司累计有效的对外担保总额为 149,900 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 40.25%,在本次对外担保议案审议通过后,公司累计有效的对外担保总额为 149.900 万元。

因公司对外担保总额未超过公司最近一期经审计净资产的 50%,本次担保事项属于公司董事会审批权限内,无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、齐普生科技基本情况

公司名称:深圳市齐普生科技股份有限公司

统一社会信用代码: 91440300758632909X

类型: 非上市股份有限公司

法定代表人: 李结义

注册资本: 25,000 万元

成立日期: 2004年03月01日

住所:深圳市福田区侨香路一冶广场 2 栋 B 座 1705 房

经营范围: 计算机软硬件产品及其配套设备的技术开发、销售、上门维修服务; 信息咨询(不含人才中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目); 楼宇智能化产品的技术开发及销售(不含限制项目及专营、专控、专卖商品); 电子产品、通讯器材、机械设备的购销及其它国内贸易(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外); 市政工程设计与施工(凭资质证经营); 计算机技术服务; 计算机信息系统集成。许可经营项目是: 职业技能培训; 劳务派遣(不含人才中介)。

股权结构:

股东名称	出资额(万元)	持股比例
		(%)

深圳市金证科技股份有限公司	24,987.50	99.95
深圳市金证博泽科技有限公司	12.50	0.05
合计	25,000.00	100.00

截至 2022 年 12 月 31 日, 齐普生科技资产总额为 149,797.31 万元, 负债总额为 101,469.18 万元,资产净额 48,328.13 万元,2022 年度营业收入为 365,905.57 万元,净利润 3,425.15 万元。

三、董事会意见

齐普生科技为公司全资子公司,本次担保是基于齐普生科技经营发展的需要。公司董事会认为齐普生科技经营情况正常,资信良好,公司为齐普生科技提供担保的风险可控。上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司产生不利影响,董事会同意本次提供担保的事项。因公司对外担保总额未超过公司最近一期经审计净资产的50%,本次担保事项属于公司董事会审批权限内,无需提交公司股东大会审议。

四、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至 2023 年 6 月 12 日,公司累计对外担保总额为 149,900 万元,占公司最近一期经审计的净资产的比例为 40.25%,其中公司对齐普生科技(含其子公司)的担保总额为 149,900 万元,担保余额为 137,400 万元,占公司最近一期经审计的净资产的比例为 36.89%。公司无逾期对外担保。

五、备查文件

《深圳市金证科技股份有限公司第七届董事会 2023 年第四次会议决议》

特此公告。

深圳市金证科技股份有限公司 董事会 二〇二三年六月十二日